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見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3679 8101 000 ﾎﾟｰﾙ POLE 1

1-1 3207 4401 000 ﾎﾞｳﾀﾃｺﾝﾌﾟ POLE 4

1-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

1-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

2 3430 7011 000 ｸｻﾘAssy CHAIN ASSY 1

2-1 3415 4135 000 ｸｻﾘ CHAIN 2

2-2 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-3 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-4 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25

2-5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

2-6 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0
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